
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/128-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat ITTF Junior Boys Singles
Swedish Junior & Cadet Open 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

MOREGARD Truls, SWE
SHINOZUKA Hiroto, JPN
MENG Fanbo, GER
GAO Yang, CHN
KASHIWA Takeru, JPN
ASAZU Aoto, JPN
SONE Kakeru, JPN
MEISSNER Cedric, GER
XU Jannik, GER
GREBNEV Maksim, RUS
BENTANCOR Martin, ARG
DEVOS Laurens, BEL
WANG Tiankuo, CHN
KUMAR Nikhil, USA
LIU Victor, USA
KOLODZIEJCZYK Maciej, AUT

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

MOREGARD Truls - SHINOZUKA Hiroto
MOREGARD Truls - MENG Fanbo
SHINOZUKA Hiroto - GAO Yang
MOREGARD Truls - KASHIWA Takeru
SHINOZUKA Hiroto - ASAZU Aoto
MENG Fanbo - SONE Kakeru
GAO Yang - MEISSNER Cedric
MOREGARD Truls - XU Jannik
SHINOZUKA Hiroto - GREBNEV Maksim
MENG Fanbo - BENTANCOR Martin
GAO Yang - DEVOS Laurens
KASHIWA Takeru - WANG Tiankuo
ASAZU Aoto - KUMAR Nikhil
SONE Kakeru - LIU Victor
MEISSNER Cedric - KOLODZIEJCZYK Maciej

3, 10, -14, 8, -9, -6, 3
-4, 2, -9, 7, 8, -13, 5
5, 9, -9, -10, 6, 12
6, 8, 6, 10
10, 6, -5, -7, -12, 8, 6
-11, 8, 12, 3, 9
10, 6, -8, -5, 6, -6, 7
6, 8, 6, 11
11, 5, 8, 11
10, 7, 4, 5
6, 5, 7, 3
8, -7, 8, -11, 13, -9, 12
10, 9, 10, 7
8, 9, 8, -8, 9
-8, 9, -14, 10, -7, 9, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


